
企 業 名

事 業 所 名

報 告 者 の 氏 名

本 社 又 は
本 店 所 在 地

事 業 所 所 在 地

作 成 者 の
所属部署名及び氏名

（〒 ─  ）（電話 ─ ─  ） 

（〒 ─  ） 

（電話 ─ ─  ） 

号番票査調号番査調計統 年 月分 
事 業 所 番 号

都道府県 整 理 番 号（　　 年 月 日作成） 

A 0 7 2 3 1 0 2 0 2 5

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

生 産 
出 荷 受

販 売 国 内 国 外
月 末 在 庫

数 量（台） 金額（百万円） 数 量（台） 数 量（台） 数 量（台） 金額（百万円）

A B E F

数 量（台） 数 量（台） 

C D G H

電 気 が ま

食 器 洗 い 乾 燥 機

電 気 冷 蔵 庫

ク ッ キ ン グ ヒ ー タ ー

換 気 扇

電 気 温 水 器

自 然 冷 媒 ヒ ー ト ポ ン プ 式 給 湯 機

家 庭 用 電 気 井 戸 ポ ン プ

電 気 掃 除 機

電 気 洗 濯 機

温 水 洗 浄 便 座

電 気 か み そ り

電 気 マ ッ サ ー ジ 器 具

品 目

項 目

注.  あなたの企業の海外工場において生産した製品を国内に受入れた場合は、生産には含めず、受入れに計上してください。 

個個個個個個

1. 品製

そ の 他

入

経済産業省生産動態統計調査
（その31） 秘 

（2025年 月  分）

機 械 器 具 月 報

民 生 用 電 気 機 械 器 具

令和 4．12 改正 経 済 産 業 ）室計統態動業工鉱（省

A

（単位：台） 

月 間 生 産 能 力 

0401

0402

電 気 洗 濯 機 

0403

電 気 冷 蔵 庫 

0404

電 気 掃 除 機 

0405

食 器 洗 い 乾 燥 機 

0406

ク ッ キ ン グ ヒ ー タ ー 

0407

電 気 温 水 器 

区 分 

4. 生 産 能 力

自然冷媒ヒートポンプ式給湯機

0301

0302

A

（単位：人） 

当 該 品 目 群

事 業 所

区 分 
月 末 従 事 者 数

3. 労  務 

（備 考） 

経 済 産 業 省 生 産 動 態 統 計 

提 出 先 経 済 産 業 大 臣 

提 出 期 日 翌 月 15 日 

提 出 部 数 1 部 

基 幹 統 計

法人番号

SA
M
PL

E




