



## 経済産業省生産動態統計調査 機 械 器 具 月 報 (その31)

## 民生用電気機械器具

(2025年 月 分)

基 韓	余 統	計
経済産業	省 生 産 動	態 統 計
提 出 先	経済産	業大臣
提出期日	翌月	15 日
提出部数	1	部

1. 製	品	]							
	項目		- <del>**</del>	受	入	出		荷	日七大庄
	外口	生	産	国 内	国 外	販	売	その他	月末在庫
		数 量(台)	金額(百万円)	数 量(台)	数 量(台)	数 量(台)	金額(百万円)	数 量(台)	数 量(台)
品目		A	В	С	D	Е	F	G	Н
電 気 が	ま 0101								
食器洗い乾燥	機 0102								
電 気 冷 蔵	庫 0103								
<b>クッキングヒータ</b>	- 0104								
換 気	扇 0105								
電 気 温 水	器 0106								
自然冷媒ヒートポンプ式給湯	機 0107								
家庭用電気井戸ポン	プ 0108								
電 気 洗 濯	機 0109								
電 気 掃 除	機 0110								
温水洗净便	座 0111								
電気かみそ	b 0112	個		個	個	個		個	個
電気マッサージ器	具 0113								
注. あなたの企業の海外工場におい	で生産し	た製品を国内に	受入れた場合は、	生産には含めず	. 受入れに計上	してください。			

(単位:人)

	×	<u>[</u>		分		月末従事者数 A
当	該	品	目	群	0301	
事		業		所	0302	
-						
(備	1 考	(*)				

務

4.	生	産	能		カ	(単位:台)
	EZ.			分		月 間 生 産 能 力
	区		-	77		A
電	気	洗	濯	機	0401	
電	気	冷	蔵	庫	0402	
電	気	掃	除	機	0403	
食	器洗	į Vi	乾燥	機	0404	
ク	ッキ	ングリ	ヒータ	_	0405	
電	気	温	水	器	0406	
自务	然冷媒ヒ	ートポン	ノプ式給	易機	0407	

企 業 名	本 社 又 は 本 店 所 在 地	(〒 -	)(電話	-	_	)
事業所名	事業所所在地	(〒 -	)			
報告者の氏名	作 成 者 の 所属部署名及び氏名		(電話	-	-	)

年 月 日作成)

統計調査番号 調 査 票 番 号			年			æ	月分	事	業	所	番	号
		4			<del>-</del> ,	лл	都道府県	整	理	番	号	
A 0 7	2 3 1 0	2	0	2	5							
		法人番号										

3. 労